
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.3.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 15.500,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 15.500,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 78.300,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 65.300,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 13.000,00 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 93.800,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 88.300,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 5.500,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: CE4041A4-2BC3-46D3-B4B0-89AB52E3BD68. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.3.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 15.01.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 500,003 749 000,00 3 764 500,00

85295 Pozostała działalność 15 500,00 203 500,00188 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 15 500,00 15 500,00

0,00 15 500,00 15 500,00

30 499 533,73 30 515 033,7315 500,00Razem:

Id: CE4041A4-2BC3-46D3-B4B0-89AB52E3BD68. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.3.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 15.01.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00146 500,00 146 500,00

01008 Melioracje wodne 13 000,00 18 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 13 000,00 18 000,00

5 000,00 13 000,00 18 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 13 000,00 112 000,00125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 13 000,00 87 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz stacji uzdatniania wody w m.Lubiechnia
 

Mała. 100 000,00 - 13 000,00 87 000,00

600 Transport i łączność 0,001 154 198,51 1 154 198,51

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 645 950,00645 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 100,00 - 5 500,00 59 600,00

50 000,00 - 5 500,00 44 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00

Zakup wiaty przystankowej na ul. Dworcową
 

0,00 5 500,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00326 900,00 326 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 217 900,00217 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 1 800,00 30 600,00

28 800,00 1 800,00 30 600,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 1 800,00 11 200,00

13 000,00 - 1 800,00 11 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 791 151,00 11 791 151,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 714 441,001 714 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 825,00 - 30 000,00 1 148 825,00

1 178 825,00 - 30 000,00 1 148 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 000,00 45 000,00

15 000,00 30 000,00 45 000,00

Id: CE4041A4-2BC3-46D3-B4B0-89AB52E3BD68. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 15 500,005 537 440,00 5 552 940,00

85295 Pozostała działalność 15 500,00 393 500,00378 000,00

3110 Świadczenia społeczne 378 000,00 15 050,00 393 050,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 0,00 15 050,00 15 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 0,00 250,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 539 654,51 2 539 654,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 864 000,00864 000,00

4260 Zakup energii 800 000,00 - 8 000,00 792 000,00

800 000,00 - 8 000,00 792 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

20 000,00 8 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 172 320,46 1 172 320,46

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 272 179,93272 179,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 960,89 - 20 000,00 46 960,89

39 000,00 - 20 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 20 000,00 68 200,00

45 000,00 20 000,00 65 000,00

29 831 831,73 29 847 331,7315 500,00Razem:

Id: CE4041A4-2BC3-46D3-B4B0-89AB52E3BD68. Podpisany Strona 4




